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I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemé&r
(Monitoruesit)

INID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
{Monitoruesit)

Lioji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés 11 Maj
2025 [X]

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste e Shqipérisé

Ndodhur né kushtet ku ende nuk jemi njohur me subjektet garuese
né Zgjedhiet pér Kuvend te 11 Maj 2025, ky raport po dérgohet si
pérmbledhés pér té gjithé evidentimet e vérejtura gjaté periudhés 10
ditore t& monitorimit (11.01.2025 deri mé 21.01.2025).

Data kur ka filluar
monitorimi

(11.01.2025)

monitorimi

Data kur ka mbaruar{(21.01.2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(21.01.2025)

Né&nshkrimi
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Ndodhur né kushtet ku ende nuk jemi njohur me subjektet garusese né Zgjedhjet pér Kuvend te 11 Maj
2025, ky raport po dérgohet si pérmbledhés pér t& gjithé evidentimet e vérejtura gjaté periudhés 10 ditore
té monitorimit (11.01.2025 deri mé¢ 21.01.2025).

Raportoj se u monitorua zona objekt kontratée sherbimi, Qarku Tirang, Bashkia Tiran€, Njésia Bashkiake
Nr. 5 (Rruga ‘Pjetér Bogdani’, Shkolla ‘Edit Durham’, Rruga ‘Sami Frashéri’, Rruga ‘Milto Tutulani’,
Blv. ‘Déshmorét e Kombit®, Shkolla ‘Déshmorét e Lirisé’ etj.)

U monitoruan institucionet publike si:
- Njésia Bashkiake Nr. 5 né rrugén ‘Nikolla Tupe’
- Kopésht & Cerdhe ‘Sunny Hill’ né rrugén Nikolla Tupe’
- Kopshti Nr. 31 né rrugén ‘Pjetér Bogdani’
- Gjimnazi ‘Petro Nini Luarasi’ n€ rrugén ‘Sami Frashéri’
- Autoriteti Rrugor Shqiptar né rrugén ‘Sami Frashéri’
- Autoriteti Mbikgyrjes Financiare né rrugén ‘Sami Frashéri’
- Teatri ‘ArTurbina’ né rrugén ‘Sami Frashéri’
- Agjensia Kombetare e Mjedisit né rrugén ‘Sami Frashéri’
- Autoriteti [ Konkurencés né rrugén ‘Sami Frashéri’
- Fondi Shqiptar I Zhvillimit né rrugén ‘Sami Frashéri’
- Akademia e Arteve sheshi ‘Néné Tereza’
- Presidenca né Blv. ‘Déshmorét e Kombit®
- Zyrat ¢ Parlamentit né Blv. ‘Déshmorét e Kombit” etj.

Né dt. 16.01.2024 nga stafi i KQZ u kérkua verifikimi né terren:

-Né lidhje me veprimtariné e raportuar nga Ministria ¢ Ekonimisg, Kulturés dhe Inovacionit pér tu
zhvilluar ne dt. 16.01.2025 né orén 18.00 né njésiné Administrative nr. 5, me tematiké: “Aktivitet n&
kuadér té promovimit té té rinjve t& suksesshém né fusha t& ndryshme, si teknologjia, arti, kultura,
shkenca etj. ku Zv. Ministrja éshté e fluar té japé njé ¢mim vler&simi pér € rinjté e pérzgjedhur pér
aktivitetin “Té Rinj q& Frymé&zojné&”, organizuar nga Ministri i Shtetit pér Rininé dhe Fémijét né
bashképunim me Agjenciné Kombétare t€ Rinisé.

Veprimtarité e sipércituara jané raportuar jashté afatit ligjor (5 ditor) t€ parashikuar n€ nenin 92, t€ Kodit
Zgjedhor dhe vendimit nr. 9, daté 24.12.2020 t€ Komisionit Rregullator, 1 ndryshuar.

Né kéto kushte, Ndalimi éshté kryer automatikisht né ndérfagen e raportimit, 1€ KQZ-s& népérmjet
vendosjes sé shénimit “Ndaluar nga KQZ”, né aktivitete t€ ndaluara.

Kur ka vendim ndalimi, veprimtaria nuk mund té zhvillohet.

Né lidhje me sa mé sipér né orén 18.10 u korve monitorimi né terren dhe u konstatua se né orarin € njoftuar
prané KQZ ky aktivitet kishte pérfunduar, fakt ae u raportua_menjéher prané KQZ.

Pér sa mé sipér gjeni linkun pér t& aksesuar informacion mbi aktivitetin publikuar nga gazetat online:
- https://shaiptaria.com/lajm/vila-31-e-enver-hoxhes-rezidence-e-hapur-per-artin-
shqiptar-e-te-huai
- https://www.youtube.com/watch?v=CQaBCTLk KY

- https;//www.youtube.com/watch?v=cHA7q59FRIE
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Nuk u konstatuan shkelje, parrequllsi ose
gietije sipas legjendes mé poshté.

II1. Tabela e GJETJEVE né terren

NR

QARKU BASHKIA |NJ.ADMIN |ADRESA DATA|GJETJA SIP.
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IIL Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient t& hapur = B1;

Takim zgjedhor n& ambient té& mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhé&zimit nr.6, daté 23 Mars
2021 KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre =K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L3;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té& madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér qéllime zgjedhore = O1.
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